

# **CrossShoppen ApS v. Charlie Gjedde**

Tårngårdsvej 11  
6731 Tjæreborg

Årsrapport  
10. januar 2017 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/02/2018**

---

**Charlie Rasmussen Gjedde**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            CrossShoppen ApS v. Charlie Gjedde  
                                  Tårngårdsvej 11  
                                  6731 Tjæreborg

                                  e-mailadresse:        cg@crossshoppen.dk

                                  CVR-nr:                38350862

                                  Regnskabsår:        10/01/2017 - 30/09/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af reservedele til motorsporten.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat blev et underskud på 86 t.kr, ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at undlade revisionen af regnskabsåret 2017 som værende opfyldt. Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at årsregnskabet det kommende regnskabsår ikke revideres.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer at egenkapitalen genetableres ved egen indtjening.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 10. jan. 2017 - 30. sep. 2017

	Note	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>139.731</b>
Personaleomkostninger .....		-185.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-26.335
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-71.604</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-25.724
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-97.328</b>
Skat af årets resultat .....	2	11.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-86.328</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-86.328
<b>I alt .....</b>		<b>-86.328</b>



# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Goodwill .....		9.048
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>9.048</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		201.705
Indretning af lejede lokaler .....		31.863
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>233.568</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>242.616</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		870.356
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>870.356</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		30.935
Udsudte skatteaktiver .....		11.000
Andre tilgodehavender .....		19.333
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>61.268</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>931.624</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.174.240</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-86.328
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-36.328</b>
Gæld til banker .....		508.801
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		29.258
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		637.709
Periodeafgrænsningsposter .....		34.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.210.568</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.210.568</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.174.240</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	26.583
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	952
Gevinst ved salg af materielle anlægsaktiver	-1.200
	<u>26.335</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	-11.000
	<u>-11.000</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
Tilgang	10.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.000</b>
Årets afskrivning	-952
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-952</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.048</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgang	338.747	35.404
Afgang	-114.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>224.747</b>	<b>35.404</b>
Årets afskrivning	-23.042	-3.541
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-23.042</b>	<b>-3.541</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>201.705</b>	<b>31.863</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har tegnet forpligtelser i henhold til leje- og leasingkontrakter. Forpligtelserne udgør 169 t.kr.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1